22.01.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=B69A73D1846BBF3BC06A99945D35580C&SORTTYPE=2&BASENODE=23836&ts… 1/1

КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв, семьдесят первое заседание)

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2020 г. N 384

О РАСШИРЕНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ПРИРОДНЫЙ КОМПЛЕКС РУДНИЧНЫЙ БОР"

Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан о расширении особо охраняемой
природной территории местного значения "Природный комплекс Рудничный бор",
руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 56.3 Земельного кодекса Российской Федерации,
Уставом города Кемерово, Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Одобрить расширение особо охраняемой природной территории местного значения
"Природный комплекс Рудничный бор", созданной решением Кемеровского городского Совета
народных депутатов от 26.06.2015 N 420.

2. В целях расширения особо охраняемой природной территории местного значения
"Природный комплекс Рудничный бор" администрации города Кемерово осуществить
мероприятия по изъятию для муниципальных нужд земельного участка площадью 8500 кв. м,
кадастровый номер 42:24:0401039:710.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Кемерово" и на сайте "Электронный
бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Кемеровского
городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности
(А.А.Курасов), по развитию городского хозяйства (С.В.Пушкин).

Председатель
Кемеровского городского

Совета народных депутатов
Н.Н.СЕНЧУРОВ

Глава города Кемерово

И.В.СЕРЕДЮК

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C3C23F5FBB6A61DFA8B76F31B6DEE7D6&req=doc&base=LAW&n=373104&dst=1288&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=112852&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D1288%3Bindex%3D10&date=22.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C3C23F5FBB6A61DFA8B76F31B6DEE7D6&req=doc&base=RLAW284&n=106038&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=112852&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=22.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C3C23F5FBB6A61DFA8B76F31B6DEE7D6&req=doc&base=RLAW284&n=111620&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=112852&REFBASE=RLAW284&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D12&date=22.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?date=22.01.2021&rnd=C3C23F5FBB6A61DFA8B76F31B6DEE7D6